
Prefeitura Municipal de Duas Estradas (Demonstrativo Publicado no Portal da Transparência do Órgão) - Poder Executivo

ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
DEMONSTRATIVO DAS GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS DE VALORES

JANEIRO A DEZEMBRO DE 2016
RGF – ANEXO III (LRF, art. 55, inciso I, alínea "c" e art. 40, § 1º) R$ 1,00

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

GARANTIAS CONCEDIDAS

SALDO DO
EXERCÍCIO
ANTERIOR

Até o 1º Semestre Até o 2º Semestre

SALDOS DO EXERCÍCIO DE 2016

Aval ou Fiança em Operações de Crédito
Outras Garantias nos Termos da LRF

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

EXTERNAS (I)
Aval ou Fiança em Operações de Crédito
Outras Garantias nos Termos da LRF

% do TOTAL DAS GARANTIAS sobre a RCL

RECEITA CORRENTE LÍQUIDA – RCL (IV)

INTERNAS (II)

TOTAL GARANTIAS CONCEDIDAS (III) = (I+II)

LIMITE DEFINIDO POR RESOLUÇÃO DO SENADO
FEDERAL – <%>

CONTRAGARANTIAS RECEBIDAS

EXTERNAS (V)
Aval ou Fiança em Operações de Crédito
Outras Garantias nos Termos da LRF

INTERNAS (VI)

SALDO DO
EXERCÍCIO
ANTERIOR

SALDOS DO EXERCÍCIO DE 2016

Até o 1º Semestre Até o 2º Semestre

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

11.366.466,41

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

11.367.604,45

0,00

0,00

12.992.966,50

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

TOTAL CONTRAGARANTIAS RECEBIDAS (VII) = (V + VI) 0,00 0,00 0,00

Aval ou Fiança em Operações de Crédito
Outras Garantias nos Termos da LRF

0,00 0,00 0,00

FONTE: Sistema PublicSoft Contabilidade - Secretaria de Finanças -  em 31  de  janeiro  de  2017  as  13:45:26
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Tesoreira
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